

# Provincia di Benevento

## SETTORE 4 VIABILITÀ E INFRASTRUTTURE

#### DETERMINAZIONE N. 469 DEL 11/03/2024

**OGGETTO:** 

S.P. 79 - Svincolo Polizza fideiussoria n. la polizza fideiussoria n. 727036100 del 17/03/2015, rilasciata da Allianz Assicurazioni S.P.A. a favore della Provincia di Benevento di a garanzia della esecuzione dei lavori di apertura di un accesso carrabile, allaccio idrico e fognario di cui al decreto n. 31 del 31/03/2015 CONCESSIONARIO SIMONE RITA

#### IL DIRIGENTE

**S.P. 79** - Svincolo Polizza fideiussoria n. la polizza fideiussoria n. 727036100 del 17/03/2015, rilasciata da Allianz Assicurazioni S.P.A. a favore della Provincia di Benevento di a garanzia della esecuzione dei lavori di apertura di un accesso carrabile, allaccio idrico e fognario di cui al decreto n. 31 del 31/03/2015 CONCESSIONARIO SIMONE RITA

#### **PREMESSO CHE:**

- LA CONCESSIONARIA SIMONE RITA, è stata autorizzata con decreto n. 31 del 31/03/2015 all'esecuzione dei lavori di apertura di un accesso carrabile, allaccio idrico e fognario;
- come previsto dall'art. 10 del Regolamento COSAP, per il rilascio della suddetta concessione, la concessionaria, ha stipulato a favore della Provincia di Benevento la n. 727036100 del 17/03/2015, rilasciata da Allianz Assicurazioni S.P.A. a favore della Provincia di Benevento di a garanzia della esecuzione dei lavori di apertura di un accesso carrabile, allaccio idrico e fognario di cui al decreto n. 31 del 31/03/2015

### PRESO ATTO che

- i sono stati ultimati;
- in data 10/02/2024 la concessionaria ha richiesto lo svincolo della polizza a suo tempo prestata a garanzia della esecuzione dei lavori, di cui al decreto n. 31 del 31/03/2015;

**RILEVATO** che sussistono tutte le condizioni per la restituzione del deposito cauzionale versato per la corretta esecuzione dei lavori di adeguamento della rete fognante.

#### **DETERMINA**

- 1) di autorizzare lo svincolo della polizza n. 727036100 del 17/03/2015, rilasciata da Allianz Assicurazioni S.P.A. a favore della Provincia di Benevento di a garanzia della esecuzione dei lavori di apertura di un accesso carrabile, allaccio idrico e fognario di cui al decreto n. 31 del 31/03/2015
- 2) di comunicare alla ditta SIMONE RITA l'avvenuto svincolo della polizza fideiussoria.

# IL TECNICO F.TO GEOM. MARCELLO CAPOBIANCO

# IL DIRIGENTE

f.to (Ing. Angelo Carmine Giordano)

# IL DIRIGENTE

f.to (Ing. Angelo Carmine Giordano)